INSTYTUT ,CENTRUM ZDROWIA MATKI POLKI”
SAMODZIELNA SEKCJA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
93-338 L6d, ul. Rzgowska 281/289
tel.: +4842 2711069, +4842 2711188 faks: +4842 2871

E-mail: zamowienia4@iczmp.edu.pl
tdédz, dn. 13.10.2011 r.

Do wszystkich zainteresowanych,

Dotyczy: Postepowania ZP/71/2011 — na dostawe odczynnikow laboratoryjnych w
postaci testow i krazkéw do wykrywania antygendéw i oznaczania lekowrazliwosci
drobnoustrojow dla Centrum Medycznej Diagnostyki Laboratoryjnej i Samodzielnej Pracowni
Zakazen Szpitalnych Instytutu ,,CZMP”.

Szanowni Panstwo,

Pytanie nr 1: Pakiet 1 pozycje 9-32

Jako producent asortymentu wymienionego w pozycjach 9-32, informujemy, ze dla tego asortymentu nie ma
obowigzku odbioru odpadu. Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, ze pkt. 15 w formularzu oferty
(zobowigzanie do kazdorazowego potwierdzenia odbioru odpadu) obowigzuje tylko dla asortymentu, dla
ktdrego istnieje obowigzek odbioru odpadu.

Odpowiedz: Zamawiajacy przychyla sie do prosby i zatacza zmieniony Formularz Oferty.

Pytanie nr 2: Pakiet 1 pozycja 9-31 — zalacznik nr 3a

Jako producent asortymentu wymienionego w pozycjach 9-31, informujemy, ze dla tego asortyment do
opakowania dofaczana jest tylko instrukcja obstugi. Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, ze w
zataczniku nr 3a w tabeli w wierszu 3 ,,inne materiaty niezbedne do wykonania testdw w cenie oferty” ma na
mysli instrukcje obstugi lub doprecyzowanie co Zamawiajacy ma na mysli.

Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli instrukcje obstugi oraz ptytki, bagietki i inne niezbedne akcesoria
zuzywalne niezbedne do wykonania testow lateksowych, wynikajacych z zamoéwionej objetosci.

Pytanie nr 3: Pakiet 1 pozycje: 12,18,25,32

Czy Zamawiajacy dopusci zamiast wyceny pojedynczych odczynnikdow wycene zestawu o ponizszym sktadzie.
Ilo$¢ zestawdw: 20. W zestawie oprocz odczynnikdw znajduja sie dodatkowo ptytki i bagietki do oznaczen,
ktére nie sg dodawane do pojedynczych odczynnikow.

Zestaw

Skfad:

1. Odczynnik poliwalentny A- 2 butelki po 2 ml z zakraplaczem

2. Odczynnik poliwalentny B — 2 butelki po 2 ml z zakraplaczem
3. Odczynnik poliwalentny C - 2 butelki po 2 ml z zakraplaczem
4. Lateks kontrolny - 1 butelka po 2 ml z zakraplaczem

5. Plytki do oznaczen - 40 sztuk

6. Bagietki - 400 sztuk

7. Ulotka informacyjna - 1 sztuka

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Patrz odpowiedzZ do pytania nr 2.

Pytanie nr 4: Dotyczy SIWZ:
Czy Zamawiajacy dopusci termin ptatnosci wynoszacy 30 dni od daty otrzymania faktury?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5: Dotyczy pakiet nr 2:

Producenci testéw MIC stosujq zréznicowane materiaty no$ne do natozenia, w postaci ciagtego gradientu
stezen, antybiotyku. Rodzaj materiatu nosSnego nie ma zadnego znaczenia i wptywu na proces wykonania
badania czy jego wynik. Jest to wylacznie zwigzane z technikg produkgji. Materiatem no$nym mogg by¢
rozne postacie celulozy, polietylenu, polichlorku winylu itp. Okreslenie plastik nie jest zatem jednoznaczne.
Uzycie takiego okreslenia w przedstawionej dokumentacji przetargowej moze ograniczy¢ liczbe sktadanych
ofert i znaczaco zwiekszy¢ cene testu.



Czy dla Zamawiajacego jako wykonawcy badania diagnostycznego ma zatem znaczenie rodzaju materiatu
nosnego testu? Jezeli tak, prosimy o profesjonalne zdefiniowanie rodzaju materiatu nosnego i jego
parametrow.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Okreslenie ,nosnik plastikowy” jest ogdlnie przyjetq nazwg funkcjonujaca na rynku mikrobiologicznym,
dlatego Zamawiajacy ma prawo takg wtasnie nazwe paskdw do oznaczania MIC postugiwac sie. Paski
plastikowe charakteryzujq sie trwatoscia, stabilnoscia, sg niehigroskopijne, co warunkuje doskonatg jakos¢
oznaczen. Ma to szczegdlne znaczenie w przypadku oznaczania lekowrazliwosci wieloopornych szczepow
bakteryjnych stanowiacych znaczacy problem w kazdym szpitalu.

Pytanie 6: Dotyczy pakiet nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testow pakowanych po 10 sztuk?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie testow pakowanych po 10 szt. Zamawiajacy
zatqcza zmieniony Zatacznik nr 3b do SIWZ — Zestawienie Parametrow wymaganych nr 2 dla Pakietu nr 2.

Pytanie 7: Dotyczy pakiet nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 2, 8, 9 testow o zakresie stezen 0,016-256?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. 2, 8, 9 testow o zakresie stezen 0,016-
256. Zamawiajgcy zatacza zmieniony Zatacznik nr 2b do SIWZ — Formularz Cenowy nr 2 dla Pakietu nr 2.

Pytanie 8: Dotyczy pakiet nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 10 testow o zakresie stezen 0,25-16 / 0,016-1?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. 10 testéw o zakresie stezen 0,25-16 /
0,016-1. Zamawiajacy zatacza zmieniony Zatacznik nr 2b do SIWZ — Formularz Cenowy nr 2 dla Pakietu nr 2.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zalacza zmienione: Formularz
Oferty, Formularz Cenowy nr 2 dla Pakietu nr 2, Zestawienie Parametrow wymaganych nr 2 dla
Pakietu nr 2.

Ostateczny termin skiadania i otwarcia Ofert nie ulega zmianie.
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